.PL-Triziideia do V?

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ■ CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

TERMO DE ADJUDICACAO

TOMADA DE PREÇOS 014/2019

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 014/2019, que tem
como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de manutenção predial nas edificações pertencentes ao município de Trizidela do
Vale/MA, conforme Anexo I do Edital da Tomada de Preços supra, a Comissão
Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pela Lei 8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo
licitatòrio supracitado, aprova e adjudica o objeto acima às empresas: PRIME
SERVIÇOS EIRELI - ME. inscrita no CNPJ sob n° 26,983.605/0001-33, com sede
na Rua Estrela do Mar, n° 39, Quadra 08, Lote 39, Bairro Calhau, CEP n° 65.071-
350 - São Luis/MA, no valor total de R$ 764.067,22 (Setecentos e sessenta e
quatro mil, sessenta e sete reais e vinte e dois centavos), MARTINS
CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ n" 10.729.740/0001-17, com sede na
Rua Manoel Trindade, n° 1241, Bairro Boiada, CEP n° 65.725.000 - Pedreiras/MA,
no valor total de R$ 747.673,13 (Setecentos e quarenta e sete mil, seiscentos e
setenta e três reais e treze centavos), e P. A. ALVES DA SILVA EIRELI - ME,
inscrita no CNPJ n® 18.378.643/0001-39, Travessa Cajueiro, n° 46, sala 01, Bairro
Engenho, CEP n° 65.725-000 - Pedreiras/MA, no valor total de R$ 731.833,05
(Setecentos e trinta e um mil, oitocentos e trinta e três reais e cinco centavos).

Trizidela do Vale - MA, 27 de agosto de 2019.

President^a CPL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPj Nooi.sss.cyo/OGOi-az

Inzideía.do

RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N" 014/2019

Tornamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS N° 014/2019, do tipo me
nor preço sob execução indireta por preço unitário, objetivando a Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de manutenção predial nas edifi
cações pertencentes ao município de Trizidela do Vale/MA, tendo como vencedoras
as empresas: PRIME SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n°
26.983.605/0001-33, com sede na Rua Estrela do Mar, n° 39, Quadra 08, Lote 39,

Bairro Calhau, CEP n® 65.071-350 - São Luis/MA, no valor total de R$ 764.067,22
(Setecentos e sessenta e quatro mil, sessenta e sete reais e vinte e dois centavos),
MARTINS CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ n® 10.729.740/0001-17, com
sede na Rua Manoel Trindade, n° 1241, Bairro Boiada, CEP n® 65.725.000 - Pedrei-
ras/MA, no valor total de R$ 747.673,13 (Setecentos e quarenta e sete mil, seiscen-
tos e setenta e três reais e treze centavos), e P. A. ALVES DA SILVA EIRELI - ME,
inscrita no CNPJ n® 18.378.643/0001-39, Travessa Cajueiro, n® 46, sala 01, Bairro
Engenho, CEP n° 65.725-000 - Pedreiras/MA, no valor total de R$ 731.833,05 (Sete
centos e trinta e um mil, oitocentos e trinta e três reais e cinco centavos). Comunica
assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 27 de agosto de 2019.